
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20.03.2024                                                                                                        № 12 

                                                                                                                         Экз. №__ 
р.п. Чуфарово 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области пятого созыва 

Бигдай Бориса Игоревича 

 

 В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 32 Устава 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение, а также на 

основании заявления Бигдай Бориса Игоревича от 20.03.2024  Совет депутатов 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского 

района Ульяновской области р е ш и л : 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского 

района Ульяновской области пятого созыва Бигдай Бориса Игоревича  в связи с 

отставкой по собственному желанию  с 21 марта 2024 года.   

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 

комиссию муниципального образования «Вешкаймский район» и в Совет 

депутатов муниципального образования «Вешкаймский район». 

3. Решение вступает в силу на следующий день после официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение   

Вешкаймского района Ульяновской области                                       Г.А. Камаева 

 


